
会員各位 

福岡地区診療放射線技師会 

会長 山田 和弘  

 

令和元年度 第 2 回福岡地区 勉強会案内 

 

謹啓  
時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます｡ 
平素より本会運営につきましては格別のご高配を承り厚くお礼申しあげます｡ 
この度、第 2 回福岡地区勉強会を開催する運びとなりました。 
ご多忙の折恐れ入りますが参集のほど宜しく御願い申し上げます｡ 

謹言 
記 

 

 

テーマ「乳腺の画像診断」 

   18：45～19：35「マンモグラフィと乳腺エコー」 

九州大学病院 医療技術部 放射線部門      溝口 範子 先生 

    19：45～20：45「乳腺の画像診断について (仮)」 

九州大学大学院 医学研究院 臨床放射線科学分野 松浦 由布子先生 

 
 

日時：令和元年 10 月 24 日（木）18：45～20：45  

会場：九州大学病院 臨床小講堂 1  3F 

             

        会 費  ： 会員、無料   非会員、500 円 

 

～学術委員から～ 

福岡地区主催、共催の勉強会は基本的に 18:45〜を予定して

います。これからも詳細が決まり次第お知らせいたしますの

で奮ってご参加下さい。 

 

お問い合わせ 

学術担当 九州大学病院 医療技術部 放射線部門 西川啓 

Tel  092-642-5791 

e-mail ： keinishi@med.kyushu-u.ac.jp 

九州大学病院キャンパスの正門を入って真直ぐ進み、左手の

講義棟の 2 階にあります。駐車場はご利用いただけませんの

で、公共交通機関をご利用ください。 

正門 


